ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG PHONG

Số: 789/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Phong, ngày 21 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức công bố, công khai Đồ án Quy hoạch phân khu

(tỷ lệ 1/2000) Hải Dƣơng - Hƣơng Phong, thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 3721/QLĐT-QH ngày 20/11/2023 của Phòng Quản Lý

Đô thị thành phố Huế về việc phối hợp trong công tác lập Đồ án Quy hoạch phân khu

(tỷ lệ 1/2000) Hải Dương - Hương Phong, thành phố Huế;

UBND xã Hương Phong tổ chức thông báo, niêm yết việc công bố, công khai,

lấy ý kiến cơ quan, tổ chức và cộng đồng dân cư Đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ

1/2000) Hải Dương - Hương Phong, thành phố Huế tại trụ sở UBND xã Hương Phong

với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ niêm yết công khai:
Các sơ đồ, bản vẽ quy hoạch và thuyết minh về Đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ

1/2000) Hải Dương - Hương Phong, thành phố Huế và phiếu xin ý kiến.

2. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã

3. Hình thức lấy ý kiến:

- Tham gia ý kiến trực tiếp vào phiếu lấy ý kiến tại địa điểm công khai bản vẽ

quy hoạch.

- Quy mô tổ chức lấy ý kiến: Lấy ý kiến rộng rãi cộng đồng dân cư trên toàn địa

bàn xã và người dân các địa phương khác có quyền tham gia góp ý theo quy định.

Trường hợp các phiếu có ý kiến không đồng ý đề nghị cần làm rõ lý do không

đồng ý để có cơ sở tổng hợp, ghi nhận ý kiến cộng đồng.

Quá triển khai lấy ý kiến đảm bảo tính khách quan, hướng dẫn, cung cấp thông

tin đầy đủ để cộng đồng tham gia góp ý theo đúng quy định.

4. Thời gian niêm yết, công bố, công khai lấy ý kiến:
Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 20/12/2023.

5. Yêu cầu khác:
Đề nghị Bí thư các Chi bộ, các Trưởng thôn thông báo và phổ biến cho các tổ

chức, cộng đồng dân cư được biết việc triển khai niêm yết, công khai lấy ý kiến.

UBND xã Hương Phong thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TV.Đảng ủy xã;

- CT, PCT.HĐND xã;

- CT và các PCT.UBND xã;

- Các Đoàn thể xã;

- Công chức, không chuyên trách xã;

- BT.CB; Trưởng thôn;

- CB. Truyền thanh xã; (để thông báo)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bổn

		2023-11-23T15:06:56+0800